



सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING AND FUEL RESEARCH
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद/Council of Scientific and Industrial Research)
मुख्यालय:बरवा रोड,धनबाद,झारखंड/Hq.Barwa Road,Dhanbad,Jharkhand-826001
Email id: csircimfrpa@gmail.com, phone- 0326-2296003 Extn no. 4371



विक्रमी संवत:२०८१, वैशाख, शुक्ल पक्ष, प्रतिपदा

संख्या/No. PA/270224/BC/R&A-II,

Date: 09-May-2024

RESULT OF WALK-IN-INTERVIEW

संदर्भित समसंख्यक विज्ञापन संख्या/NO. PA/270224/BC/R&A-II, दिनांक 13/02/2024 के अनुसरण में परियोजना सहायक और वरिष्ठ परियोजना सहयोगी (पूर्णतया अस्थायी और संविदात्मक) के लिए प्रवेश साक्षात्कार दिनांक 29/02/2024 को सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, बरवा रोड परिसर, धनबाद में सम्पन्न हुआ, जिसके लिए यथाविहित शैक्षणिक योग्यताधारक निम्नलिखित अभ्यर्थियों का साक्षात्कार के दौरान हुए प्रदर्शन के आधार पर सक्षम अधिकारी द्वारा चयन किया गया। चयनित अभ्यर्थियों को नियम व शर्तों से युक्त आबन्ध प्रस्ताव उनके अणु-डाक (ई मेल) के पते पर प्रेषित किया जाएगा। प्रतीक्षा सूची के अन्य अभ्यर्थियों को भविष्य में इसी/किसी अन्य चालू/आनेवाली परियोजना के अंतर्गत आबन्धन किया भी जा सकता है।

With reference to this office Advertisement No. PA/270224/BC/R&A-II, dated 13/02/2024 a Walk-in-Interview held at CSIR-Central Institute of Mining and Fuel Research, Barwa Road Campus, Dhanbad on 29/02/2024 for subject wise engagement of Project Assistant and Senior Project Associate on purely temporary basis. On the basis of performance of candidates during the interview, the following candidates have been selected. Offer of engagement will be sent to the selected candidates to their available email-id only. The waitlisted candidates may also be engaged under the same project(s)/any other ongoing/upcoming projects, as per requirements in future.

आबन्धन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहायक /Project Assistant		
विषय/Subject: Mining // खनन (Project no.:- SSP/742)		Date of Interview: 29 /02/2024
SI	Name of Candidate	Father's name
1.	NEERAJ JAISWAL	JASWANT JAISWAL

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबन्धन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

SI	Name of Candidate	Father's name
1.	CH. SAIKIRAN RAJ	CH. SRINIVAS

सुभाष